
 
 

Plán organizace díla  
„Rekonstrukce mostu 2396 – Stradonice“: 

 
 

a) Způsob řešení zásobování stavby potřebným materiálem a dodávkami, umístění zařízení 
místa plnění a skladovacích prostor materiálu: 
Zásobování stavby potřebným materiálem a dodávkami vyplývá z přiloženého HMG prací. 
Předmětný materiál bude deponován v rámci zařízení staveniště, resp. na mezideponii 
určené objednatelem. 

 
 

b) Opatření prováděných směrem k dodržování ekologických předpisů, hygienických předpisů, 
ochrany zeleně a stávajících konstrukcí: 
Veškerá opatření nutné k dodržení ekologických předpisů, hygienických předpisů, ochrana 
zeleně apod. má zhotovitel stavby RF zakomponované v EMS – systém enviromentálního 
managementu ISO 14001. 

 
 

c) Způsob řešení likvidování odpadu vzniklého při realizaci: 
Odpad bude likvidován ve smyslu zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. A dalších souvisejících 
právních předpisů. 

 
 

d) Způsob řešení odborného dohledu nad prováděním prací při pracích nad rámec základní 
pracovní doby: 
Veškeré prováděné práce při realizaci předmětného díla v rámci základní pracovní doby, resp. 
i nad rámec základní pracovní doby, budou koordinované a kontrolované odpovědným 
stavbyvedoucím zhotovitele RF. 

 
 
 
V Lovosicích 
 
Za Raeder & Falge s.r.o. 
 
 
                                                                                                         …………………………………………… 
                                                                                                             Mgr. Martina Červinská 
                                                                                                                         jednatelka 




